2025年南京市公司区域物流中心终端直配发货区拓展延伸建设项目项目管理成交候选 人公示

(招标编号: ZYT-20250722-053)

公示开始时间: 2025-07-30 公示结束时间: 2025-08-01

## 一、评标情况

2025年南京市公司区域物流中心终端直配发货区拓展延伸建设项目项目管理:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 远瓴(北京)国际工程咨询有限公司,投标报价: 14.8 万元,质量:符合文件要求,工期/交货期/服务期: 365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(远瓴(北京)国际工程咨询有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(远瓴(北京)国际工程咨询有限公司)的资格能力条件:符合文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

## 三、其他

2025年南京市公司区域物流中心终端直配发货区拓展延伸建设项目项目管理成交候选人 公示

中邮通建设咨询有限公司受江苏省烟草公司南京市公司委托,就2025年南京市公司区域 物流中心终端直配发货区拓展延伸建设项目项目管理进行竞争谈判,经过谈判小组评审,现 将采购结果公示如下:

- 一、项目编号: ZYT-20250722-053;
- 二、项目名称: 2025年南京市公司区域物流中心终端直配发货区拓展延伸建设项目项目管理
  - 三、评标日期: 2025年7月30日

四、结果内容:

第一名 成交候选人:远瓴(北京)国际工程咨询有限公司

报价 (含税): 148000元

第二名 成交候选人: 江苏博扬工程项目管理有限公司

报价(含税): 148800元

第三名 成交候选人: 江苏新格物建筑科技有限公司

报价(含税): 149000元

五、采购方式: 竞争谈判

六、结果公示期限: 2025年7月30日-2025年8月1日

七、其他事项:无

八、联系方式:

采 购 人: 江苏省烟草公司南京市公司

地 址: 南京市秦淮区中山南路 49 号商茂世纪广场

联 系 人:曹先生

招标代理:中邮通建设咨询有限公司

公司地址:南京市鼓楼区南祖师庵7号和顺楼403室

联系人:鲁工

联系电话: 18651633788

各响应供应商如对成交结果有异议的,可在本公示发布期间以书面形式向中邮通建 设咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

中邮通建设咨询有限公司

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 五、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司南京市公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 江北新区泰山街道浦园路7号

联 系 人: 鲁工

电 话: 18651633788

电 子 邮 件: 23648633@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**每<u>昌静</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)